



БҰЙРЫҚ

2021 жылғы 17 қыркүйек
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 1034-Б
г. Нур-Султан

Шығындары электр энергиясын беру бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін, 2021 жылға арналған сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Қағидаларының 44-тармағын негізге ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. «АЭҮК» АҚ 2021 жылға сатып алатын, шығындары электр энергиясын беру жөніндегі қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Е.В.Куренная) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге уәкілетті органға жіберсін.
3. Сатып алу басқармасы (М.А.Шукурова) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге "АЭҮК" АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.
4. Кеңсе меңгерушісі Г.У.Абилкасімова осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген сәттен бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

17 селіяздә 2021 жда
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ П-1034
г. Нур-Султан

**О внесении изменений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Шукурова М.А.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

| № закупки | Категория | Наименование | Ед. изм. | Объем (кол-во) | Цена за ед., тенге без НДС | Сумма, тенге без НДС | Способ закупки | Сроки закупки |
|--|-----------|--|----------|----------------|----------------------------|----------------------|----------------|----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| Предусмотрено в Перечне... | | | | | | | | |
| 3. Товаро-материальные ценности | | | | | | | | |
| 156 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-95 | шт | 459,00 | 223,21 | 102 453,39 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 225 | товар | Ремкомплект резиновых уплотнителей для трансформаторов | компл. | 14,00 | 16 964,29 | 237 500,06 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 435 | товар | Пруток медный ф25мм. х 3000мм. | кг | 30,00 | 6 180,62 | 185 418,60 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 436 | товар | ПРУТОК 2.4*1000мм (2.5кг) присадочный Esab ОК T igrod 4043 | уп | 1,00 | 7 721,43 | 7 721,43 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 454 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-120 | шт | 9,00 | 148,21 | 1 333,89 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 459 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-150 | шт | 9,00 | 151,79 | 1 366,11 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 513 | товар | НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006 | кг | 185,00 | 573,98 | 106 186,30 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 514 | товар | СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амп) | кор | 2,00 | 5 070,15 | 10 140,30 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 515 | товар | соляная кислота 0.1н ТУ 2642-001-33813273-97 | амп | 2,00 | 473,98 | 947,96 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 516 | товар | КОБАЛЬТ (II),азотнокислый 6-водный ч.д.а.,ГОСТ45 28-78 | кг | 3,00 | 16 616,71 | 49 850,13 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 602 | товар | СЧЕТЧИК электрический Меркурий-230,ART2 PQRSIDN,100V,3-фазный | шт | 3,00 | 64 809,09 | 194 427,27 | ЗЦП | в течение года |
| 603 | товар | СЧЕТЧИК, Меркурий 230 ART2-00PQRSIDN | шт | 3,00 | 64 809,09 | 194 427,27 | ЗЦП | в течение года |
| 605 | товар | СЧЕТЧИК Меркурий 230 ART-01 PQRSIN 5(50)A | шт | 42,00 | 36 558,98 | 1 535 477,16 | ЗЦП | в течение года |
| 607 | товар | СЧЕТЧИК, Меркурий-230 AM-01,3*230/400В,5(60)А,кл.т.1,0,3-х фазный,однотарифный по учету электроэнергии | шт | 148,00 | 15 066,73 | 2 229 876,04 | ЗЦП | в течение года |
| 654 | товар | ШПРИЦ 20мл для транспортировки и хранения проб масел с металлическим поршнем к хромату | шт | 10,00 | 3 750,00 | 37 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 655 | товар | АВТОШИНА 205/70 R16 зимняя, шипованная | шт | 40,00 | 20 678,57 | 827 142,80 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 663 | товар | Автошина 275/65R17 зимняя, шипованная | шт | 4,00 | 62 571,43 | 250 285,72 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 665 | товар | Автошина 285/50R20 летняя | шт | 4,00 | 32 625,00 | 130 500,00 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 667 | товар | АВТОШИНА 7.50-20 (220*508) (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | 18,00 | 39 107,14 | 703 928,52 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 672 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 28.1 R26 (с камерой) К-700 | компл. | 12,00 | 283 928,57 | 3 407 142,84 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 673 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 8.25R15 14 слойная (камера+ободная лента) Трал | компл. | 10,00 | 32 303,57 | 323 035,70 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 674 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 16.5-18 (1065/420/457) 10 слойная(с камерой) ПТС | компл. | 18,00 | 85 839,29 | 1 545 107,22 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 685 | товар | АВТОШИНА 14.00-20 18 слойная Урал (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | 12,00 | 176 785,71 | 2 121 428,52 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 689 | товар | АВТОШИНА 185/75R16 95Т (с камерой) зимняя шипованная | компл. | 20,00 | 24 000,00 | 480 000,00 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 860 | товар | КИСТЬ Евро 1 флейцевая произ-ль Remocolor | шт | 106,00 | 79,46 | 8 422,76 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 861 | товар | КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка | шт | 190,00 | 76,79 | 14 590,10 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 865 | товар | ВЕДРО оцинкованное, 10л | шт | 26,00 | 714,29 | 18 571,54 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 867 | товар | МАСТИКА битумно-полимерная 20 кг. | кг | 30,00 | 1 357,14 | 40 714,20 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 868 | товар | Лопата снеговая алюминиевая с деревянным черенком, 430мм, СИБИН 421857 | шт | 18,00 | 2 053,57 | 36 964,26 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 869 | товар | Травяной серп с круглым лезвием 78404500 Idealspaten Материал ручки дерево,Размер 450 мм | шт | 8,00 | 937,50 | 7 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 870 | товар | ТОПОР 1.6 | шт | 4,00 | 3 070,54 | 12 282,16 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 877 | товар | ЕРШ для унитаза | шт | 53,00 | 437,50 | 23 187,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 878 | товар | ВЕДРО пластмассовое, 10л | шт | 39,00 | 707,14 | 27 578,46 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 879 | товар | ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19 596-87 | шт | 89,00 | 767,86 | 68 339,54 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 880 | товар | ЛОПАТА штыковая | шт | 18,00 | 888,39 | 15 991,02 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 881 | товар | ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная | шт | 55,00 | 888,39 | 48 861,45 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 886 | товар | ВЕРЕВКА капроновая д.-12 100м ПА+ПП | шт | 4,00 | 14 000,00 | 56 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 887 | товар | МИКРОБЮРЕТКА 5мл | шт | 1,00 | 128 953,57 | 128 953,57 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 896 | товар | Рукоятка алюминиевая МОП | шт | 5,00 | 1 254,46 | 6 272,30 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 897 | товар | ЗЕРКАЛО настенное | шт | 1,00 | 16 127,68 | 16 127,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 898 | товар | Полотенце Мастер Фреш рулон 100шт 21*25 | шт | 12,00 | 1 057,14 | 12 685,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 899 | товар | Запаска д/шваб Моп40см микроф* | шт | 20,00 | 806,25 | 16 125,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |

| | | | | | | | | |
|--|-------|---|--------|-----------|------------|--------------|---------------|----------------|
| 900 | товар | Швабра держатель МПО40см без рукоятки*110566 | шт | 5,00 | 985,71 | 4 928,55 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 901 | товар | Тряпка Универсальная .TZline 35*35см.микрофибра | шт | 30,00 | 340,18 | 10 205,40 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 902 | товар | Пакет Для мусора 35 литров/50штук | шт | 50,00 | 448,21 | 22 410,50 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 903 | товар | Тех салфетка 1,2*100 в рулоне | рул | 10,00 | 4 902,68 | 49 026,80 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 904 | товар | ТЕХСАЛФЕТКА 1,2*100м в рулоне | м.пог | 30,00 | 223,21 | 6 696,30 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 905 | товар | Вышка-тура (строительная) на колесах в:12,4м (настил 1,0*2,0), 9 секций изготовлено алюминий | шт | 1,00 | 144 452,68 | 144 452,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1149 | товар | Кабельный наконечник SAL 2.27 | шт | 30,00 | 2 469,00 | 74 070,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1439 | товар | БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 17 000,00 | 177,68 | 3 020 560,00 | Тендер | в течение года |
| 1440 | товар | ДИЗТОПЛИВО летнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 9 420,00 | 202,50 | 1 907 550,00 | Тендер | в течение года |
| 1441 | товар | ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 1 320,00 | 298,93 | 394 587,60 | Тендер | в течение года |
| 1482 | товар | Рукавицы утепленные | пар | 1 290,00 | 330,00 | 425 700,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| Изменения в Перечень... | | | | | | | | |
| 3. Товаро-материальные ценности | | | | | | | | |
| 156 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-95 | шт | 459,00 | 320,00 | 146 880,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 225 | товар | Ремкомплект резиновых уплотнителей для трансформаторов | компл. | - | 0,00 | 0,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 435 | товар | Пруток медный ф25мм L= 3000мм. пруток (13кг) | кг | 26,00 | 8 540,18 | 222 044,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 436 | товар | Пруток присадочный 2,4ммx1000мм ESAB OK Tigrod 4043 (2,5кг) | уп | 1,00 | 22 287,95 | 22 287,95 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 454 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-120 | шт | 9,00 | 290,00 | 2 610,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 459 | товар | ГИЛЬЗА соединительная ГА-150 | шт | 9,00 | 490,00 | 4 410,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 513 | товар | Сода каустическая чешуируванная | кг | 200,00 | 320,00 | 64 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 514 | товар | Стандарт титры: серной кислоты | уп | 2,00 | 8 990,00 | 17 980,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 515 | товар | Стандарт титры: соляной кислоты | уп | 1,00 | 8 990,00 | 8 990,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 516 | товар | Кобальт (II) азотнокислый 6-вод "чда" | кг | 3,00 | 4 910,00 | 14 730,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 602 | товар | Сч.эл.эн. Меркурий 234 ART-00 PR | шт | 3,00 | 64 809,09 | 194 427,27 | ЗЦП | в течение года |
| 603 | товар | Сч.эл.эн. Меркурий 234 ART-00 PR | шт | 3,00 | 64 809,09 | 194 427,27 | ЗЦП | в течение года |
| 605 | товар | Сч.эл.эн. Меркурий 230 AM-01 ART-01 PQRSIN | шт | 42,00 | 36 558,98 | 1 535 477,16 | ЗЦП | в течение года |
| 607 | товар | Сч.эл.эн. Меркурий 230 AM-01 | шт | 148,00 | 15 066,73 | 2 229 876,04 | ЗЦП | в течение года |
| 654 | товар | Шприц стеклянный многоразовый 20 мл | шт | 10,00 | 880,00 | 8 800,00 | | |
| 655 | товар | АВТОШИНА 205/70 R16 зимняя, шипованная | шт | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 663 | товар | Автошина 275/65R17 зимняя, шипованная | шт | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 665 | товар | Автошина 285/50R20 летняя | шт | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 667 | товар | АВТОШИНА 7.50-20 (220*508) (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 672 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 28.1 R26 (с камерой) К-700 | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 673 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 8.25R15 14 слойная (камера+ободная лента) Трап | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 674 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 16.5-18 (1065/420/457) 10 слойная(с камерой) ПТС | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 685 | товар | АВТОШИНА 14.00-20 18 слойная Урал (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 689 | товар | АВТОШИНА 185/75R16 95T (с камерой) зимняя шипованная | компл. | - | - | - | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 860 | товар | Кисть плоская Стандарт плюс "1" | шт | 106,00 | 78,00 | 8 268,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 861 | товар | КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка | шт | 190,00 | 170,00 | 32 300,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 865 | товар | ВЕДРО оцинкованное,10л | шт | 10,00 | 1 320,00 | 13 200,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 867 | товар | Битумная мастика гидроизоляционная (20кг) 24л Техноколь | кг | 40,00 | 697,00 | 27 880,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 868 | товар | Лопата снеговая, металл.Черенок с Вобразной руч.синяя 430*370 | шт | 18,00 | 5 800,00 | 104 400,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 869 | товар | Травяной серп с круглым лезвием 78404500 Idealspaten Материал ручки дерево,Размер 450 мм | шт | 8,00 | 1 550,00 | 12 400,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 870 | товар | Топор кованный в сборе 1400гр. | шт | 4,00 | 3 439,00 | 13 756,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 877 | товар | ЕРШ для унитаза | шт | 48,00 | 1 232,00 | 59 136,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 878 | товар | ВЕДРО пластмассовое,10л | шт | 39,00 | 1 056,00 | 41 184,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 879 | товар | ЛОПАТА совковая песочная без черенка ГОСТ 19596-87 | шт | 60,00 | 1 188,00 | 71 280,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 880 | товар | ЛОПАТА штыковая универсальная | шт | 18,00 | 1 586,88 | 28 563,84 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 881 | товар | ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная | шт | 40,00 | 1 188,00 | 47 520,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 886 | товар | ВЕРЕВКА капроновая д.-12 100м ПА+ПП | шт | 4,00 | 21 000,00 | 84 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 887 | товар | МИКРОБЮРЕТКА 5мл | шт | 1,00 | 12 800,00 | 12 800,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 896 | товар | Рукоятка алюминиевая для щетки 120 см | шт | 5,00 | 1 405,00 | 7 025,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 897 | товар | Зеркало с багетом Глянec 600*1200 белый | шт | 1,00 | 16 127,68 | 16 127,68 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 898 | товар | Салфетки рулонные универсальные 35 шт | шт | 12,00 | 1 030,00 | 12 360,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 899 | товар | Насадка из микрофибры для швабры 42*14см | шт | 20,00 | 1 100,00 | 22 000,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 900 | товар | Швабра для пола с насадкой из микрофибры | шт | 5,00 | 1 500,00 | 7 500,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 901 | товар | Салфетка из микрофибры универсальная 30*30см | шт | 30,00 | 330,00 | 9 900,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |

| | | | | | | | | |
|------|-------|---|--------|-----------|------------|--------------|---------------|----------------|
| 902 | товар | Мешки для мусора с завязкой 35л | шт | 50,00 | 502,00 | 25 100,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 903 | товар | Ветошь | рул | 8,00 | 17 800,00 | 142 400,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 904 | товар | Ветошь | м пог | 22,00 | 300,00 | 6 600,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 905 | товар | Вышка-тура (строительная) на колесах в: 12,4м (настил 1,0*2,0), 9 секций изготовлено алюминий | шт | - | - | - | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1149 | товар | Наконечник болтовой НБ-2 70/120 мм (алюминиевый болт) ЗЭТА | шт | 30,00 | 2 469,00 | 74 070,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1439 | товар | БЕНЗИН АИ-92 по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 17 000,00 | 183,04 | 3 111 680,00 | Тендер | в течение года |
| 1440 | товар | ДИЗТОПЛИВО летнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 9 420,00 | 214,29 | 2 018 611,80 | Тендер | в течение года |
| 1441 | товар | ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам или топливным картам на 2-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС | л | 1 320,00 | 290,18 | 383 037,60 | Тендер | в течение года |
| 1482 | товар | Рукавицы утепленные | пар | - | - | - | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1542 | товар | Рукавицы утепленные | пар | 1 290,00 | 330,00 | 425 700,00 | ЭТП (ЗЦП) | в течение года |
| 1543 | товар | АВТОШИНА 205/70 R16 зимняя, шипованная | шт | 40,00 | 31 717,86 | 1 268 714,40 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1544 | товар | Автошина 275/65R17 зимняя, шипованная | шт | 4,00 | 68 308,04 | 273 232,16 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1545 | товар | Автошина 285/50R20 летняя | шт | 4,00 | 115 311,61 | 461 246,44 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1546 | товар | АВТОШИНА 7.50-20 (220*508) (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | 18,00 | 44 233,04 | 796 194,72 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1547 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 28.1 R26 (с камерой) К-700 | компл. | 12,00 | 422 984,38 | 5 075 812,56 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1548 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 8.25R15 14 слойная (камера+ободная лента) Трал | компл. | 10,00 | 55 697,33 | 556 973,30 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1549 | товар | СЕЛЬХОЗШИНА 16.5-18 (1065/420/457) 10 слойная(с камерой) ПТС | компл. | 18,00 | 102 032,15 | 1 836 578,70 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1550 | товар | АВТОШИНА 14.00-20 18 слойная Урал (камера+ободная лента) тип протектора – универсальный | компл. | 12,00 | 224 508,93 | 2 694 107,16 | ЭТП (конкурс) | в течение года |
| 1551 | товар | АВТОШИНА 185/75R16 95T (с камерой) зимняя шипованная | компл. | 20,00 | 28 230,81 | 564 616,20 | ЭТП (конкурс) | в течение года |

Заместитель генерального директора по
производству - главный инженер



А.Сырвачев